CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01

49722

CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 1374

COL LOMAS DE TEJEDA
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

v

Saldo Inicial del
Periodo
Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos

v

v

v

Intereses Netos

RESUMEN DE CUENTAS

$13,107,502.13

$ 806,299.00

$ 1,000,020.30

Sin Capital $1,162.22
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $2.80
4035430537 021320040354305374 » Saldo Final del $ 12,914,943.05

NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/01/2022 al 31/01/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$17.50

Interés Aplicable
0.10%

4035430537

GAT Real
-3.82% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 17.50
$ 20,000.00

$ 13,496,740.64

0.1000%
$1,162.22
$1,162.22

$2.80
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
03 193128303 ABONO 0200D01262 13615503 $ 2,000.00 $13,109,502.13 « n—
6382 3 —
03 193127339 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13111,502.13 3 e
03 193127248 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $13,111,702.13 3 e
03 193127248 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $13,111,74213 2 e
03 193125275 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,113742.13 3 ==
03 193130382 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,115,742.13 &)
03 193129780 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,117,742.13 3 e
03 213132608 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,110,742.13
03 213132640 ABONO 0100 03185503 $2,000.00 $13121,74213
03 213134307 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $13123,74213
03 183119528 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $1312574213 ——
03 173110925 ABONO 0100 01265503 $2,000.00 $13,127,742.13 e
03 173110925 ABONO 0100 01265503 $100.00 $13,127,842.13 ' mmm—
03 183117225 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,120,842.13 ' emm—
03 183117225 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,120,04213
03 223133620 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,131,042.13
03 221134604 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,133,042.13
03 193124880 ABONO 0200D38091 13615503 $2,000.00 $13,135,942.13
8383
03 191123173 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $13,137,942.13
03 193130549 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,139,942.13
03 193127362 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,141,942.13
03 213132947 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,143,942.13
03 193124062 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,145942.13
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 193127503 ABONO 0100 39725503 $1,000.00 $13,146,942.13
03 193127560 ABONO 0100 01215503 $2,000.00 $13,148,942.13
03 193130069 ABONO 0100 01215503 $2,000.00 $13,150,942.13
03 193123866 ABONO 0100 38085503 $2,000.00 $13,152,942.13
03 193123700 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,154,942.13
03 193126679 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,156,942.13
03 193129525 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,158,942.13
03 193127073 ABONO 0100 39825503 $2,000.00 $13,160,942.13
03 193130325 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,162,942.13
03 193130325 ABONO 0100 01745503 $200.00 $13,163,142.13
03 193125424 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,163,242.13
03 193128758 ABONO 0100 01745503 $200.00 $13,163,442.13
03 193128790 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,165,442.13
03 193123650 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,167,442.13
03 223134107 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $13,169,442.13
03 193126166 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,171,442.13
03 202100004 ABONO 0100 07015503 $2,000.00 $13,173,442.13
03 193124369 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,175,442.13
03 223133745 ABONO 0100 39725503 $2,040.00 $13,177,482.13
03 193124542 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,179,482.13
03 183116342 ABONO 0100 06955503 $ 40.00 $13,179,522.13
03 213134349 ABONO 0100 01155503 $150.00 $13,179,672.13
03 193125556 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,181,672.13
04 19312467 0401220 08045211 $1,000.00 $13,182,672.13
79941
04 19312467 0401220 08045211 $1,000.00 $13,183,672.13
80114
04 19312467 0401220 08045211 $1,000.00 $13,184,672.13
80234
04 183116623 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,186,672.13
04 193125242 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,188,672.13
04 213133507 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $13,190,672.13
04 193129392 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,192,672.13
04 193128907 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,194,672.13
04 212132625 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,196,672.13
04 212132625 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,196,772.13
04 212132625 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,196,872.13
04 193126505 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,198,872.13
04 183119361 ABONO 0100 01745503 $150.00 $13,199,022.13
04 193130945 ABONO 0100 39725503 $100.00 $13,199,122.13
04 221134596 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $13,201,122.13
04 183116250 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $13,201,162.13
04 192129419 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,201,262.13
04 193125606 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,203,262.13
04 193127891 ABONO 0100 39455503 $2,000.00 $13,205,262.13
04 193125374 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,207,262.13
04 193125374 ABONO 0100 01745503 $50.00 $13,207,312.13
04 191122910 ABONO 0100 01745503 $ 3,000.00 $13,210,312.13
04 193127610 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,212,312.13
04 183120666 ABONO 0100 01745503 $1,800.00 $13,214,112.13
04 193130556 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,216,112.13
04 183120666 ABONO 0100 01745503 $200.00 $13,216,312.13
04 193123817 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,218,312.13
04 193123817 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,220,312.13
04 193127388 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,222,312.13
04 193127388 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $13,222,352.13
04 193130762 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $13,224,352.13
04 213131972 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $13,226,352.13
04 193125457 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,228,352.13
04 193126380 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,230,352.13
04 193126380 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,230,452.13
04 193126380 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,230,552.13
04 193125762 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,232,552.13
04 193126117 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,232,652.13
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 193128659 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,232,752.13
04 193128659 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,232,852.13
04 193128659 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,232,952.13
04 193124450 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,234,952.13
04 201131190 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,236,952.13
04 201131190 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,237,052.13
04 213132970 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,239,052.13
04 193124963 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,241,052.13
04 193124591 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,243,052.13
04 193124203 ABONO 0100 39825503 $2,000.00 $13,245,052.13
04 223133976 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $13,247,052.13
04 193128261 ABONO 0100 37085503 $2,000.00 $13,249,052.13
04 223133869 ABONO 0200D04491 13615503 $2,000.00 $13,251,052.13

2519
04 183122142 ABONO 0100 03435503 $2,000.00 $13,253,052.13
05 183117548 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,255,052.13
05 193129533 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,257,052.13
05 193125804 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $13,259,052.13
05 193123825 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,261,052.13
05 193125747 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $13,263,052.13
05 193123585 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,265,052.13
05 193130606 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,267,052.13
05 221134570 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,269,052.13
05 183121672 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,271,052.13
05 193124146 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $13,273,052.13

7165
05 193128980 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,275,052.13
05 193128980 ABONO 0100 01745503 $50.00 $13,275,102.13
05 183118215 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $13,275,142.13
05 193125820 ABONO 0200D38091 13615503 $2,000.00 $13,277,142.13

8475
05 193128147 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,279,142.13
05 193123726 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,281,142.13
05 193124732 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,283,142.13
05 212132815 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,285,142.13
05 213133010 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $13,287,142.13
05 193130143 ABONO 0100 03315503 $2,000.00 $13,289,142.13 =
05 201900008 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $13291,142.13  —
05 193124757 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,293,142.13 m—
05 193129137 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,29324213 o
05 193130457 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,205,242.13 e
05 193125408 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,297,242.13
05 183116508 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,299,242.13
05 192129310 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,301,242.13
05 192129310 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,301,342.13 =
05 192129310 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,301,442.13 eessm—
05 192129310 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,301,542.13 —:
05 191123173 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,301,642.13 e
05 191123173 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,301,742.13  m—
05 191123173 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,301,842.13
05 213132194 ABONO 0100 01195503 $2,000.00 $13,303,842.13
05 193130382 ABONO 0100 01745503 $50.00 $13,303,892.13 —
05 193125382 ABONO 0100 08645503 $100.00 $13,303,992.13  —
05 193124575 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,305,992.13  m———
05 193126919 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $13,307,992.13 oo
05 193124120 ABONO 0100 01215503 $1,000.00 $13,308,992.13 o=
05 183121573 ABONO 0200D01002 13615503 $100.00 $13,309,092.13 =
05 183115989 ABONO 0100 39425503 $ 40.00 $13,309,132.13
05 212132823 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,311,132.13
05 193128410 ABONO 0100 06595503 $2,000.00 $13,313,132.13
05 193125127 ABONO 0200D38091 13615503 $2,000.00 $13,315,132.13

8519
06 212132864 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,317,132.13
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
06 212132864 ABONO 0100 39725503 $100.00 $13,317,232.13
06 193124740 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,319,232.13
06 193126976 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $13,321,232.13
06 193128733 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,323,232.13
06 213132772 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,325,232.13
06 213132772 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $13,325,272.13
06 193127529 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,327,272.13
06 183121961 ABONO 0200D01211 13615503 $2,000.00 $13,329,272.13
8567
06 193126620 ABONO 0100 01065503 $2,000.00 $13,331,272.13
06 193125317 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,333,272.13
06 193125119 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,335,272.13
06 223133901 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,337,272.13
06 22313400 JUAN ANTONIO VELASCO GO 0060122 08045211 $2,000.00 $13,339,272.13
338027
06 193125051 ABONO 0100 01745503 $1,000.00 $13,340,272.13
06 193124120 ABONO 0100 30465503 $1,000.00 $13,341,272.13
06 193126737 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,343,272.13
06 193123973 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,345,272.13
06 193127354 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,347,272.13
06 193124021 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,349,272.13
06 193130622 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,351,272.13
06 193126687 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,353,272.13
06 193123643 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,355,272.13
06 193123882 ABONO 0100 01215503 $2,000.00 $13,357,272.13
06 193125754 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,359,272.13
06 193128626 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $13,361,272.13
06 211131487 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,363,272.13
06 211131487 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,363,372.13
06 213132665 ABONO 0100 38095503 $2,000.00 $13,365,372.13
06 193130952 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,367,372.13
06 202131314 ABONO 0200D06951 13615503 $2,000.00 $13,369,372.13
3313
06 193123957 ABONO 0100 36125503 $2,000.00 $13,371,372.13
06 193130192 ABONO 0200D36031 13615503 $2,000.00 $13,373,372.13
6825
07 193124344 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,375,372.13
07 213132392 ABONO 0200D01181 13615503 $2,000.00 $13,377,372.13
4858
07 223133521 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $13,379,372.13
07 183122654 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,381,372.13
07 193124997 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,383,372.13
07 193129830 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,385,372.13
07 213133390 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,387,372.13
07 192129419 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,387,472.13
07 193127719 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,389,472.13
07 201131109 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,391,472.13
07 193130580 ABONO 0307172572 13615503 $2,000.00 $13,393,472.13
7350
07 193130572 ABONO 0307172572 13615503 $2,000.00 $13,395,472.13
7355
07 193130598 ABONO 0307172572 13615503 $2,000.00 $13,397,472.13
7357
07 193125713 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,399,472.13
07 223133935 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,401,472.13
07 183117415 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,403,472.13
07 193126638 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,405,472.13
07 213134547 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,407,472.13
07 213134547 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $13,407,512.13
07 193124625 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,409,512.13
07 193124443 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,411,512.13
07 213133101 ABONO 0100 01045503 $2,000.00 $13,413,512.13
07 193128865 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,415512.13
07 183120542 ABONO 0100 10595503 $100.00 $13,415,612.13
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07 183120542 ABONO 0100 10595503 $100.00 $13,415,712.13
07 193128311 ABONO 0100 38095503 $ 2,000.00 $13,417,712.13
07 193130440 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,419,712.13
10 213134315 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,421,712.13
10 213134315 ABONO 0100 01745503 $40.00 $13,421,752.13
10 193125549 ABONO 0100 38095503 $ 2,000.00 $13,423,752.13
10 201131273 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,425,752.13
10 223133661 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,427,752.13
10 193130432 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,429,752.13
10 183121722 ABONO 0100 02905503 $ 2,000.00 $13,431,752.13
10 223133182 ABONO 0100 01005503 $ 2,000.00 $13,433,752.13
10 193130705 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,435,752.13
10 223133588 ABONO 0100 01005503 $ 2,000.00 $13,437,752.13
10 193124310 ABONO 0200D05041 13615503 $2,000.00 $13,439,752.13

9025
10 193124591 ABONO 0200D01181 13615503 $300.00 $13,440,052.13

4951
10 193128303 ABONO 0200D01181 13615503 $100.00 $13,440,152.13

4952
10 173114208 ABONO 0100 01745503 $5,700.00 $13,445,852.13
10 173114208 ABONO 0100 01745503 $300.00 $13,446,152.13
10 173114208 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 13,446,302.13
10 193124237 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $13,448,302.13
10 193128345 ABONO 0100 39825503 $ 2,000.00 $13,450,302.13
10 153009790 ABONO 0100 05015503 $50.00 $13,450,352.13
10 193125416 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,452,352.13
10 193126794 ABONO 0100 38095503 $ 2,000.00 $13,454,352.13
10 223133414 ABONO 0100 38185503 $ 2,000.00 $13,456,352.13
10 183118090 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $13,458,352.13
10 193128527 ABONO 0100 01005503 $ 2,000.00 $13,460,352.13
10 193123452 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,462,352.13
10 193130242 ABONO 0100 38095503 $ 2,000.00 $ 13,464,352.13
10 213132574 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $13,466,352.13

8093
10 173115270 ABONO 0100 01005503 $300.00 $ 13,466,652.13
10 193124682 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 13,468,652.13
10 201131216 ABONO 0100 38095503 $2,100.00 $13,470,752.13  mm—
10 193129558 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,472,752.13 |
10 202100004 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,474,752.13 e
10 193129558 ABONO 0100 01745503 $40.00 $13,47479213 oo
10 202100004 ABONO 0100 01745503 $40.00 $13,474,832.13  c—
10 183116326 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,476,832.13 e
10 213132871 ABONO 0100 30965503 $ 2,000.00 $13,478,832.13
10 193128634 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,480,832.13
10 193126968 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $13,482,832.13 '
10 193127040 ABONO 0100 01755503 $ 2,000.00 $13,484,832.13 e
10 193127040 ABONO 0100 01755503 $100.00 $13,484,932.13 e
10 193126059 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 13,486,932.13 e
10 193124245 ABONO 0100 35585503 $100.00 $13,487,032.13
10 193125838 ABONO 0100 08645503 $ 2,000.00 $13,489,032.13
10 193126661 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,401,032.13  om—
10 193126661 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $13,491,072.13 %
10 193125283 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,493,072.13  eem—
10 193124179 ABONO 0100 01535503 $ 2,000.00 $13,495072.13  smmm—
10 213131956 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,497,072.13  ee—
10 213131956 ABONO 0100 01745503 $40.00 $13,497,112.13 o
10 201131067 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,499,112.13 e
10 193125135 ABONO 0100 08645503 $ 2,000.00 $13,501,11213 =00
10 203131388 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,501,212.13
10 193126307 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,503,212.13
10 193124492 ABONO 0100 39445503 $ 2,000.00 $13,505,212.13
10 213131709 ABONO 0100 01005503 $ 2,000.00 $13,507,212.13
10 173108127 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,507,312.13
10 193128493 ABONO 0100 39445503 $ 2,200.00 $13,509,512.13
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10 193130812 ABONO 0200D04491 13615503 $2,000.00 $13,511,512.13
2759
10 193129962 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $13,513,512.13
7354
10 213131824 ABONO 0100 07015503 $2,000.00 $13,515,512.13
10 193126414 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,517,512.13
10 193128089 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,519,512.13
10 193128089 ABONO 0100 01745503 $50.00 $13,519,562.13
10 193124609 ABONO 0100 39445503 $2,000.00 $13,521,562.13
10 193124039 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,523,562.13
10 173108648 ABONO 0100 38095503 $3,250.00 $13,526,812.13
10 193128287 ABONO 0100 38095503 $2,000.00 $13,528,812.13
10 213132517 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $13,530,812.13
2967
10 213132335 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $13,532,812.13
2969
10 213132111 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $13,534,812.13
8115
10 193128675 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,536,812.13
10 193130911 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,538,812.13
10 213131675 ABONO 0100 10595503 $2,000.00 $13,540,812.13
10 193125911 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,542,812.13
10 213134562 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,544,812.13
10 193126000 ABONO 0100 01745503 $100.00 $13,544,912.13
10 223133851 ABONO 0100 35585503 $2,000.00 $13,546,912.13
10 193128642 ABONO 0100 01535503 $2,000.00 $13,548,912.13
10 193125036 ABONO 0100 01265503 $2,000.00 $13,550,912.13
10 213132954 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,552,912.13
11 193129962 ABONO 0200D38181 13615503 $100.00 $13,553,012.13
7383
11 213132491 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $13,555,012.13
11 193124260 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,557,012.13
11 193123809 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,559,012.13
11 213132616 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,561,012.13
11 193126075 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,563,012.13
11 193126075 ABONO 0100 39725503 $100.00 $13,563,112.13
11 223133554 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,565,112.13
11 193130994 ABONO 0100 03315503 $2,000.00 $13,567,112.13
11 193127917 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,569,112.13
11 183116417 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $13,572,362.13
11 183122472 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,574,362.13
11 182120485 ABONO 0100 06955503 $50.00 $13,574,412.13
11 183122811 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,576,412.13
11 223133562 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $13,578,412.13
11 213132327 ABONO 0100 01155503 $2,000.00 $13,580,412.13
11 213132368 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,582,412.13
11 213132368 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $13,582,452.13
11 193128964 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,584,452.13
11 193126125 ABONO 0100 01835503 $2,000.00 $13,586,452.13
11 193124666 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $13,588,452.13
11 193129277 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $13,590,452.13
11 193128873 ABONO 0100 07145503 $2,000.00 $13,592,452.13
11 193130671 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,594,452.13
11 213132319 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,596,452.13
11 193128576 ABONO 0100 10565503 $2,000.00 $13,598,452.13
11 213132178 ABONO 0100 01075503 $2,000.00 $13,600,452.13
11 213132681 ABONO 0100 10595503 $2,000.00 $13,602,452.13
11 193124716 ABONO 0100 01265503 $2,000.00 $13,604,452.13
11 223134214 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $ 13,606,452.13
11 183121573 ABONO 0200D01002 13615503 $1,500.00 $13,607,952.13
8146
11 193128410 ABONO 0100 01745503 $50.00 $ 13,608,002.13
11 193127776 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,610,002.13
11 193124690 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,612,002.13
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1374

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
11 223134115 ABONO 0100 08645503 $ 2,000.00 $13,614,002.13
11 193130218 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,616,002.13
11 193130218 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $13,616,152.13
11 213132699 ABONO 0100 10595503 $ 2,000.00 $13,618,152.13
11 193130655 ABONO 0100 04495503 $ 2,000.00 $13,620,152.13
11 193130648 ABONO 0100 01045503 $ 2,000.00 $13,622,152.13
11 193126802 ABONO 0200D01042 13615503 $2,000.00 $13,624,152.13
823

11 193129079 ABONO 0100 01265503 $ 2,000.00 $13,626,152.13
11 223133646 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $13,628,152.13
11 213133440 ABONO 0100 01095503 $ 2,000.00 $13,630,152.13
11 193127990 ABONO 0200D05041 13615503 $2,000.00 $13,632,152.13

9118
11 193125846 ABONO 0307172572 13615503 $2,000.00 $13,634,152.13

9149
11 183117456 ABONO 0200D01262 13615503 $2,000.00 $13,636,152.13

6749
11 213132012 ABONO 0200D01091 13615503 $2,000.00 $13,638,152.13

2371
11 193124633 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $13,640,152.13

3021
12 202100004 ABONO 0100 30965503 $ 2,000.00 $13,642,152.13
12 202100004 ABONO 0100 30965503 $49.00 $13,642,201.13
12 193127453 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $13,644,201.13
12 183119866 ABONO 0100 01195503 $40.00 $13,644,241.13
12 183119320 ABONO 0100 01195503 $40.00 $13,644,281.13
12 193126208 ABONO 0100 04495503 $ 2,000.00 $13,646,281.13
12 193125580 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $13,648,281.13
12 213132152 ABONO 0100 01005503 $ 2,000.00 $13,650,281.13
12 01CGO SER RAP DIC 113 PAGOS 16249060 $17.50 $ 13,650,263.63
12 LV.A. 01120001 $2.80 $ 13,650,260.83
13 223134024 ABONO 0100 38185503 $ 2,000.00 $ 13,652,260.83
13 213131931 ABONO 0200D01042 13615503 $2,000.00 $ 13,654,260.83

870

13 193129202 ABONO 0100 39725503 $ 150.00 $13,654,410.83
13 163101405 ABONO 0100 16905503 $40.00 $ 13,654,450.83
13 173108127 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $13,656,450.83  m—
13 203131321 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $13,658,450.83 |
13 203131388 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 13,660,450.83 .
14 152000089 ABONO 0100 38095503 $40.00 $13,660,490.83 o
14 193126349 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,662,490.83  e—
14 181115858 ABONO 0100 03035503 $7,000.00 $ 13,660,400.83 e
14 203131339 ABONO 0100 01745503 $ 1,000.00 $13,670,490.83
14 203131339 ABONO 0100 01745503 $40.00 $13,670,530.83
14 193123841 ABONO 0100 01045503 $ 2,000.00 $13,672,530.83
14 193126984 ABONO 0100 01745503 $ 1,000.00 $13,673,530.83
14 183117100 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,675,530.83 e
14 152000105 ABONO 0100 01295503 $ 3,250.00 $ 13,678,760.83 e
14 193125150 ABONO 0100 01755503 $ 2,000.00 $13,680,780.83
14 193123833 ABONO 0100 01265503 $ 2,000.00 $13,662,780.83
14 193127966 ABONO 0100 38095503 $ 2,000.00 $13,684,780.83  mmmmm—
14 213132939 ABONO 0100 01005503 $ 2,000.00 $ 13,686,780.83 %
14 213132921 ABONO 0100 01005503 $ 2,000.00 $13,688,760.83 s
17 193125630 ABONO 0100 08645503 $ 150.00 $13,688,930.83 s
17 193124807 ABONO 0200D01172 13615503 $2,000.00 $13,690,930.83

2316 —
17 183121060 ABONO 0100 38095503 $ 2,000.00 $13,692,930.83  mm——
17 223133950 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,694,93083
17 151000031 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 13,695,080.83
17 193131034 ABONO 0100 01165503 $ 3,250.00 $ 13,698,330.83
17 193124112 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $13,700,330.83
17 193124112 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 13,700,480.83
17 212132740 ABONO 0100 10595503 $ 2,000.00 $13,702,480.83
17 183119965 ABONO 0100 08645503 $ 2,000.00 $ 13,704,480.83
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17 193128444 ABONO 0100 39725503 $200.00 $ 13,704,680.83
17 193125499 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $ 13,706,680.83
17 223133729 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $ 13,708,680.83
17 211131495 ABONO 0100 01745503 $ 4,000.00 $13,712,680.83
18 193128709 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,714,680.83
18 193128253 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,716,680.83
18 191123124 ABONO 0100 01705503 $ 40.00 $13,716,720.83
18 193126265 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $13,718,720.83
18 193130937 ABONO 0100 01745503 $ 3,000.00 $13,721,720.83
18 193124195 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,723,720.83
18 173114612 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $13,726,970.83
18 193126414 ABONO 0100 01745503 $50.00 $13,727,020.83
18 193128089 ABONO 0100 01745503 $50.00 $13,727,070.83
18 193129566 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,729,070.83
18 193124435 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,731,070.83
19 193130424 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,733,070.83
19 193126760 ABONO 0100 01755503 $2,000.00 $13,735,070.83
19 223131871 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $13,737,070.83
19 183116169 ABONO 0100 01745503 $ 3,000.00 $13,740,070.83
19 193130523 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,742,070.83
20 163107949 ABONO 0100 30965503 $3,250.00 $13,745,320.83
20 173108770 ABONO 0100 38095503 $50.00 $13,745,370.83
20 193131034 ABONO 0100 01165503 $6,500.00 $13,751,870.83
20 153009790 ABONO 0100 01005503 $150.00 $13,752,020.83
20 173110396 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 13,754,020.83
20 193131034 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 13,754,060.83
20 152000105 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 13,754,100.83
21 183116284 ABONO 0100 02905503 $3,250.00 $13,757,350.83
21 163101603 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $ 13,760,600.83
21 183116797 ABONO 0100 39725503 $3,250.00 $ 13,763,850.83
21 183119932 ABONO 0100 01215503 $3,250.00 $13,767,100.83
24 193125796 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,769,100.83
24 223133885 ABONO 0100 01065503 $2,000.00 $13,771,100.83
24 183116946 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $13,774,350.83
24 193124393 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $13,776,350.83
3627
24 193127008 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $13,778,350.83
24 183121748 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $13,781,600.83
24 183119221 ABONO 0100 01195503 $3,250.00 $ 13,784,850.83
24 183116888 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $13,788,100.83
24 183117878 ABONO 0100 01745503 $1,450.00 $ 13,789,550.83
24 193126455 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,791,550.83
24 183122282 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $ 13,794,800.83
24 183117993 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $ 13,798,050.83
24 183117993 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 13,798,090.83
24 183122209 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $ 13,801,340.83
24 193125424 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 13,803,340.83
24 183121250 ABONO 0100 01745503 $1,450.00 $ 13,804,790.83
24 193126133 ABONO 0100 30455503 $ 40.00 $ 13,804,830.83
24 193129053 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $ 13,806,830.83
24 193129053 ABONO 0100 08645503 $ 40.00 $ 13,806,870.83
24 211131420 ABONO 0100 39445503 $2,000.00 $ 13,808,870.83
25 183119346 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $13,812,120.83
25 183118173 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $13,815,370.83
25 183121938 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $13,818,620.83
25 173110271 ABONO 0200D03031 13615503 $3,250.00 $13,821,870.83
4489
25 193126067 ABONO 0100 01185503 $2,000.00 $13,823,870.83
25 163103468 ABONO 0100 30965503 $3,250.00 $13,827,120.83
25 183117092 ABONO 0200D30961 13615503 $3,250.00 $13,830,370.83
3484
25 183120450 ABONO 0100 35585503 $3,250.00 $ 13,833,620.83
25 183121813 ABONO 0100 03055503 $3,250.00 $ 13,836,870.83
25 183117746 ABONO 0100 03055503 $3,250.00 $13,840,120.83
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25 183118017 ABONO 0100 01745503 $1,450.00 $13,841,570.83
25 183117423 ABONO 0100 08645503 $3,250.00 $ 13,844,820.83
25 PAGO 10 DECIMO CUATRIMESTRE 0897273 08045211 $2,000.00 $ 13,846,820.83
261720
26 183117035 ABONO 0100 01745503 $2,100.00 $ 13,848,920.83
26 183117035 ABONO 0100 01745503 $350.00 $ 13,849,270.83
26 183117035 ABONO 0100 01745503 $500.00 $13,849,770.83
26 183117035 ABONO 0100 01745503 $200.00 $ 13,849,970.83
26 183117035 ABONO 0100 01745503 $100.00 $ 13,850,070.83
26 183119072 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $ 13,853,320.83
26 183120815 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $ 13,856,570.83
26 183120823 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $ 13,859,820.83
26 223133182 ABONO 0100 03185503 $ 40.00 $ 13,859,860.83
26 193128758 ABONO 0100 01045503 $2,000.00 $ 13,861,860.83
26 193128758 ABONO 0100 01045503 $50.00 $13,861,910.83
26 173110602 ABONO 0100 39455503 $3,250.00 $ 13,865,160.83
26 163106958 ABONO 0100 03315503 $150.00 $13,865,310.83
27 183116409 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,867,310.83
27 192129468 ABONO 0100 03055503 $ 40.00 $ 13,867,350.83
27 193124203 ABONO 0100 39825503 $50.00 $ 13,867,400.83
27 183117977 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 13,867,440.83
27 223133984 ABONO 0100 06935503 $2,000.00 $ 13,869,440.83
27 193130101 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $13,871,440.83
27 183122225 ABONO 0100 01225503 $3,250.00 $ 13,874,690.83
27 183122621 ABONO 0100 01225503 $3,250.00 $13,877,940.83
27 183122621 ABONO 0100 01225503 $50.00 $13,877,990.83
28 183119031 ABONO 0100 01065503 $3,250.00 $13,881,240.83
28 183118991 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $ 13,884,490.83
28 193129160 ABONO 0100 01195503 $2,000.00 $ 13,886,490.83
28 183120542 ABONO 0100 10595503 $2,000.00 $ 13,888,490.83
28 193125267 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 13,890,490.83
28 213132632 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $ 13,892,490.83
3588
28 TRANSF SOL XHSBCNET INGRESOS PROPIOS 90045629  $ 1,000,000.00 $12,892,490.83
182810
31 212132831 ABONO 0100 01045503 $1,000.00 $ 12,893,490.83
31 193127297 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 12,895,490.83
31 173115528 ABONO 0100 04645503 $3,250.00 $ 12,898,740.83
31 183122290 ABONO 0200D30961 13615503 $3,250.00 $12,901,990.83
3704
31 193128931 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 12,903,990.83
31 173114372 ABONO 0100 03315503 $3,250.00 $ 12,907,240.83
31 183117472 ABONO 0100 01745503 $1,450.00 $ 12,908,690.83
31 193126331 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,910,690.83
31 193124575 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $12,910,730.83
31 213132053 ABONO 0100 10595503 $2,000.00 $12,912,730.83
31 183119833 ABONO 0100 01745503 $50.00 $12,912,780.83
31 193129855 ABONO 0100 01745503 $1,000.00 $12,913,780.83
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 01310004 $1,162.22 $12,914,943.05

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2022 al 31/01/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2022 al 31/01/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
04/01/2022 07:15:26 BBVA BANCOMEVERONICA 0001232001509373179319312467 $1,000.00 MBANO100 00000000000
LETICIA 220104009 000401220
HERRERA 0873945
GARCIA

04/01/2022 07:18:11 BBVA BANCOMEVERONICA 0001232001509373179319312467 $1,000.00 MBANO100 00000000000
LETICIA 220104009 000401220
HERRERA 0874856
GARCIA

04/01/2022 07:20:24 BBVA BANCOMEVERONICA 0001232001509373179319312467 $1,000.00 MBANO100 00000000000
LETICIA 220104009 000401220
HERRERA 0875604
GARCIA

06/01/2022 12:35:09 BANAM JUAN 0000232090204864038922313400 Juan  $ 2,000.00 085903481 00000000000
ANTONIO,VELA Antonio Velasco 640300623 000060122
SCO/SOTO Gonzalez

25/01/2022 16:15:54 BANREGIO SISTEMAS DE  00058320000002386137pago 10 decimo  $ 2,000.00 058-25/01/ 00000000000
BOMBEO IBSHI cuatrimestre 2022/25-13 000897273
S.AS. 2JKH8214

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Promociones

‘ . Puedes pagar tu predial, tenencia, luz, agua, y mas.
Somoselbanco No esperes mas, hazlo hoy mismo.

donde también ahorras
gasolinaytiempo # » Sucursales HSBC

- Cajeros automaticos y Depositadores HSBC

» Banca por Internet

* App movil HSBC México

Para mas informacion visita: www.hsbc.com.mx/pagodeimpuestos

Consuilta requisitos, términos, condiciones de contratacidn y comisiones en https//www.hsbe.com.mx
Consulta #rminos, requisitos de contratacion y comisiones de Banca por Internet y HSBC México en www.hsbc.com.mx/hsbedigital

Mensajes Importantes

Apreciablecliente:

A partir del 1° de Marzo 2022, nuestro producto “Recepcidn automatizada de pagos (RAP)” tendra un incremento de $1.00
en su comision actual. Para mayor informacion, puedes consultar el sitio publico de HSBC Banca de Empresas Mexico
https://www.empresas.hsbc.com.mx/es-mx/mx/generic/product-download-centre.

En caso de no estar de acuerdo con los cambios antes mencionados, te pedimos contactar a tu Ejecutivo de Cuenta, Con su
apoyo, podras resolver cualquier duda que tengas y en su casc tomar la decisidn que mas convenga a tus intereses en cuanto
al servicio que tienes contratado con nosotros, de acuerdo al Art. 7 de Ley para la Transparencia y Ordenamiento de los
Servicios Financieros; esto dentro de los treinta dias posteriores al presente aviso, sin responsabilidad alguna a tu cargo.

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Apreciable cliente:

A partir del 21 de febrero de 2022, el horario de servicio para las Ordenes de Pago que gires desde tu cuenta de depdsito en
Moneda Nacional o en Ddlares para transferir los fondos a cuentas propias o a cuentas de terceros en Moneda Nacional o en
Dolares dentro de HSBC, en las que se realice una conversion de moneda a la cual se le aplicara un tipo de cambio de
mercado, sera de 8:00 a 15:00 hrs. para que la liquidacion tenga efectos el mismo dia. Las operaciones que se pacten
posteriora las 15:00 hrs. se liguidaran el siguiente dia hébil bancario.

Si requieres mavyor informacién al respecto, sugerimos contactara tu Ejecutivo de Cuenta.

Apreciable cliente,

Te recordamos que la Proteccion de Cheques brinda mayor seguridad en el manejo de tus
chequeras disminuyendo la posibilidad de fraudes por alteracion, falsificacion, robo y/o
extravio.

Es gratuito y se activa de forma automatica al dar de alta una chequera nueva. Es muy
importante mantener la Proteccion de Cheques activa, ya que es una medida de seguridad
adicional y tiene como finalidad darte mayor certeza y tranquilidad sobre los cheques que
emitas

La liberaciéon de tus cheques podra realizarse a través de HSBCnet o a través de los medios
pactados para tal efecto en tu contrato de cuenta. Para mayor informacién consultar el sitio
publico de HSBC Banca de Empresas México: htips://www.empresas.hsbc.com.mx/es-
mx/proteccion-de-cheques

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 11/12
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CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4035430537 68BED991-D1D8-405C-B448-9E2B272D4C  2022-02-01T03:13:43 2022-02-01T04:04:37
AB

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004035430537

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000505899543

00001000000508164369
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

Tp4B1GAXIBrfo3bLbmSMjGMnvDT/447z2WWxyz8eV8wem5zUFRSRIVPZWNbcMrPyILZdShI7T9TxscqzbmbrdbV JJxBE23/yS/qFnKiHzBISOi6g/R
1 YibVWFRE9JoOW3NELdA10I08S6DOokQuI0JoRbylrw7Tr+k/onfjixCW70eQFszSN1tOartopaSZiBh575dDIjSSHb1 Dsm/HZsN330evq75bzr5M+d
EdwqQTrZPXlthzskhKZm7E7YSMXSeHtQBb2WitsGUwZ3M+VO0I/dU3v7CPKoAmzjBOriZX2mBvbeJpgl33pny3kiP26r2L+2uXohqPIYfOR9gb4Xv
2PIg==

= Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1/68BED991-D1D8-405C-B448-9E2B272D4CA6|2022-02-01T04:04:37|Tp4B1GAXIBfo3bLbmSMjGMnvDTH447z\WWxyz8eV8wem5zUFRSRI
VPZWNbcMrPylLZdShI7T9TxscqzbmbrdbV JXBE23/yS/qFnKiHzBISOi6g/RYibVwFRESJo9W3NELd 10108 S6DOokQul0JoRbylrw7 Tr+k/onfifixCW
70eQFszSN1tOartopaSZiBh575dDIjSSHb1Dsm/HZsN330evq 75bzrSM+dEdwqQTIZPXIthzskhKZm7E7Y SMXSeHtQBb2WtsGUwWZ3M+VOI/dU3
v7CPKoAmMzjBOriZX2mBvbeJpgl33pny3kfP26r2L+2uXohqPlYfOR9gb4Xv2PIg==|00001000000508164369)|

Sello Digital del SAT:

Lzjz1hUWvEuUzga/E2rb6ZIFWhERSs/UgFtCUBL pxvRoyeh+96Y pFZ9q+PgZVvOX0aB6rtNbsEH6IDoefAuRhxc46R8DOHNOOvnK+xah+eEYflku11

CsLG+w/pU720aks4UcP8tH|8jA8XsY3YDuBOsf5GvLCalba9U43aleytSabl zkhoeMwF4HzZPS+L9/NLI7 JbszPip9CZHygAB/eCnbNcTGM3Qr3
JIXQMAS5PjO+JVgaN2hSJhFgiUUCobVOAvmZehF5ay+MsJKFj9gSHB4jUNMIRDArESVksRAJY pOy4rgDPya75/6MXfTFH29Z+R34dU4wemSS

WeNRzSTpbUQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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